
 
Dette står på presentasjonstavlen i togkapellet: 
 
Kirken på sporet 
 
Velkommen til Norges første og eneste togkapell - sannsynligvis også verdens 
eneste - som har stoppet ved perrongen på Raumabanens endestasjon, Åndalsnes. 
 
Denne flotte, gamle og ærverdige jernbanevogna som er gitt i gave av NSB, og som 
gjennom et langt liv har tjent travle mennesker på reise, skal nå tjene som et lite 
Gudshus på skinner, for å gi mennesker stillhet og fred midt i en verden full av uro og 
larm. 
 
Alteret ut på folkets arena er visjonen bak prosjektet. Kirken ut på menneskenes 
tumleplass er kirkens nye strategi. 
 
Bevilg deg et øyeblikks opphold i kirkerommet. Besku det originale alteret, laget av 
jernbanesviller med jernbanespor og et kors av skinner på alterbordet. Tenn et lys på 
lyshjulet som i virkeligheten er et ekte vognhjul. Alt dette er gjort for å bevare 
nærheten til en jernbanereise og illusjonen av at livet også er en reise. 
 
Tenn et lys, be en bønn, kanskje la tankene fly langt av sted til noen du har kjær, 
leds ordene over alteret og la budskapet bli til et øyeblikks kontemplasjon for deg. 
 
Til bestemte tider er Herrens bord dekket med brød og vin. 
 
Ta også turen innom vognens andre avdeling, som vi kaller Møteplassen. Her er 
stedet hvor venner møtes, hvor mulighetene er for den gode samtale, hvor møter og 
sosiale sammenkomster kan arrangeres, men også stedet hvor du kan være deg 
selv og alene, dersom du ønsker det. Her er det ofte servering av kaffe og vafler, på 
ekte sjømannskirkevis. Og det beste av alt; her i denne vogna er alt gratis! 
 
Dersom du skulle ønske det, er det anledning til å gi en gave til togkapellets drift. 
 
Togkapellet eies og drives av et tverrkirkelig foretak: Stiftelsen Åndalsnes Togkapell, 
som er en integrert del av et landsdekkende økumenisk prosjekt kalt 
Kapellprosjektet, opprettet av Kirkedepartementet. 
 
Åndalsnes Togkapell ble vigslet av biskop Odd Bondevik 10. juni 2003, i nærvær av 
Kong Harald og Dronning Sonja.	


